

भारत सरकार/Government of India
वाणिज्य और उद्योग मंत्रालय/Ministry of Commerce & Industry
पेट्रोलियम तथा विस्फोटक सुरक्षा संगठन (पैसो) /Petroleum & Explosives Safety Organisation (PESO)
9वीं मंजिल, पार्क पैराडाइज, वडसर,
वडोदरा- 390012
9th Floor, Park Paradise,
Vadsar,
Vadodara - 390012

ई-मेल:/E-mail :
jtcce.vadodara@explosives.gov.in
फोन / फ़ैक्स नंबर:/Phone/Fax No : 0265 - 2361035

अनुज्ञप्ति सं./No : S/WB/GJ/03/207(S111038)

दिनांक/Dated : 20/11/2025

सेवा में/To,

M/s. AURELIUS INDUSTRIES LLP,
Butiyu, Survey No. 49/1p1 ,
At. Savdi,
Savdi, Tankara,
Morbi,
Taluka: Morbi,
District: MORBI,
State: Gujarat
PIN: 363650

विषय :/Sub : Survey No, 49/p/1, GIDC Chaatar Tankara At Savdi Butiyu Dist Morbi State Gujarat 363650, Morbi, Taluka: Morbi, District: MORBI, State: Gujarat, PIN: 363650 स्थित CARBON DIOXIDE, गैस के संपीड़ित पात्र / पात्रों में भंडारण के लिए स्थिर एवं गतिशील दाब पात्र (अज्वलित) नियम, 2016 के अधीन स्वीकृत अनुज्ञप्ति संख्या S/WB/GJ/03/207 के नवीनीकरण संबंध में /Storage of NCARBON DIOXIDE gas in pressure vessels at Survey No, 49/p/1, GIDC Chaatar Tankara At Savdi Butiyu Dist Morbi State Gujarat 363650, Morbi, Taluka: Morbi, District: MORBI, State: Gujarat, PIN: 363650 - Licence No : S/WB/GJ/03/207 grant in form LS-1A of SMPV(U) Rules, 2016-Renewal of Licence Regarding

महोदय/Sir(s),

कृपया आपके दिनांक : 18/11/2025 के पत्र संख्या: OIN2152601 का संदर्भ ग्रहण करें I/Please refer to your application No.OIN2152601 dated 18/11/2025 .

अनुज्ञप्ति संख्या : S/WB/GJ/03/207 का नवीकरण दिनांक 30th सितंबर 2030 तक कर इसके साथ अप्रेषित की जा रही हैं ।
Licence Number: S/WB/GJ/03/207 is renewed and is valid upto 30th September 2030 is forwarded herewith.

दिनांक 30/09/2030 . से आगे अनुज्ञप्ति नवीनीकरण हेतु उपरोक्त नियम के नियम 55 के प्रावधानों का पालन किया जाए । विलंब शुल्क से बचने हेतु शुल्क के साथ मूल अनुज्ञप्ति तथा अन्य दस्तावेज अधिकतम दिनांक : 30 सितंबर, 2030 तक The Jt. Chief Controller of Explosives, Vadodara Circle, Vadodara में जरूर पहुंच जाने चाहिए ।

The provisions of the Rule 55 of the above said rules shall be followed for further renewal of the licence beyond 30/9/2030. The renewal application along with fees, Original licence and other documents shall reach in the Office of The Jt. Chief Controller of Explosives, Vadodara Circle, Vadodara, latest by 30th September,2030 to avoid late fee.

कृपया अनुज्ञप्ति प्राप्ति की पावती दें I/Please acknowledge the receipt of the licence.

भवदीय/Yours faithfully,

((अशोक कुमार)
(Ashok Kumar)
विस्फोटक नियंत्रक
Controller of Explosives
कृते संयुक्त मुख्य विस्फोटक नियंत्रक
For Jt. Chief Controller of Explosives
वडोदरा/Vadodara

(अधिक जानकारी जैसे आवेदन की स्थिति, शुल्क तथा अन्य विवरण के लिए हमारी वेबसाइट : <http://peso.gov.in> देखें)
(For more information regarding status,fees and other details please visit our website <http://peso.gov.in>)

Note:-This is system generated document does not require signature.